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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Komunitní pobytové služby pro seniory Přelouč 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 22.3.2024 odesláním oznámení o zahájení do VVZ, resp. TED 

 

v Mostě, dne 15.5 2024 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 10.05.2024 v 08:44:09 hod. žádost jednoho z 

dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.  

Dotaz č. 1 Myslíme si, že je chyba v počtu metrů v položce montáže UTP kabelu ve slaboproudu, prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď: Ve výkazu výměr je v oddíle dodávky výměra kabelu U/UTP uvedena správně, tedy 3835m. 
Nepřesně je uveden údaj v oddíle montáže, zde má být správně uveden identický údaj tj. 3835m - položka 

č. 77 byla ve VV opravena 

 

Dotaz č. 2a ZTI - proč tu jsou položky na omítky? Ty jsou odečteny ze stavební části? 

 
Odpověď: Položka č. 5 k omítkám byla odstraněna. 
 

Dotaz č. 2b Žádáme o kontrolu pol. 11 a pol. 12 - vysekání rýh v takové výměře? Odvoz suti nesouhlasí množství tun. 

 
Odpověď: Položka č. 11 a 12 pro vysekání rýh byla opravena, byly zde přepočítány metry -> tím pádem se 
změnil počet m2 u zazdívky rýh, to je položka č. 3 a 4. Byly opraveny položky týkající se Přesunu sutí, 
položky č. 13-18. 
 

Dotaz č. 3 UT - proč tu jsou položky na omítky? Ty jsou odečteny ze stavební části? Žádáme o kontrolu pol. 6- vysekání rýh v takové 

výměře? 

 

Odpověď: Položka č. 2 pro omítky byla odstraněna, tato položka je zařazena v rozpočtu ASŘ. Položka č. 6 
pro vysekání rýh byla opravena, byly zde přepočítány metry -> tím pádem se změnil počet m2 u zazdívky 
rýh, to je položka č. 1. 
 

Zadavatel předmětné změny zapracoval do soupisu prací a vydal nový soupis prací nazvaný „Soupis 

prací_revize7.xlsx“, který v plném rozsahu nahrazuje soupis původní. 

 
Zadavatel s ohledem na povahu vysvětlení a prodlení s odpovědí na žádost o tři pracovní dny prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 22. 5. 2024 v 10,00 hod.  

Pardubický kraj 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
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